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 Säkerställa effektiv organisation och god ekonomi 
Genom att identifiera förbättringsområden i organisationen kommer vi kunna skapa effektiva och 
tydliga arbetsområden som genererar i en god långsiktig ekonomi och hållbar föreningsutveckling. 

 Säkra Allsvenskt kontrakt 
Seniorlaget ska 23/24 säkra allsvenskt kontrakt för fortsatt spel i bandyallsvenskan  

 Utveckla våra arrangemang  
Fortsatt utveckling av våra arrangemang i bandyallsvenskan med sponsorevent och andra 
arrangemang för att få en fortsatt ökning av publiktillströmning till våra matcher i bandyallsvenskan. 
Att fortsätta erbjuda en härlig bandyupplevelse för både ungdom och senior i våra övriga serier. Samt 
att fortsätta arbeta för att få fler funktionärer som vill vara med och arbeta ideellt i föreningen. 

 Arrangera ungdomscuper 
U15 Katrineholm Cup   21–22/10–2023 
Stjärnkliniken Cup U14  26–28/12–2023 
Möller bil Cup U9 & U11 9/3–2024   
Råby skog Cup U12  16–17/3–2024 
Ica Maxi Cup F11 & F13 6–7/1–2024  

 Arrangera Sommarbandyläger 
Under V.26 sommarbandyläger för killar och tjejer födda 2008–2011 

 Utbilda ledare & tillsätta trygghetsansvarig 
Öka antalet utbildade ledare och öka utbildningsnivå på redan utbildade ledare. Vi kommer att tillsätta 
och ev. utbilda en person som ansvarar för trygghetsfrågor i föreningen. 

 Öka antalet Ungdomsspelare 
Föreningen vill under 2023/24 fortsätta och utveckla och säkerställa tillväxt till våra ungdomslag.  Vi 
vill fortsätta växa för att på sikt vara minst ett lag i varje åldersgrupp från bandykul upp till U19.   

 Öka antalet tjejer som spelar bandy 
Att fortsätta utveckla vår flickbandysatsning är en självklarhet och vi vill också se flera tjejer som 
provar på och spelar bandy i vår förening. 

 Framtidsvision 
Slutföra påbörjat visionsarbete för att säkerställa en hållbar framtid för föreningen 

 Katrineholmsandan 
Fortsätta arbetet med Katrineholmsandan som är vårt koncept för CSR- och samhällsinsatser. 
 

 
  



 

 

Verksamhetsberättelse 22/23 

 

Senior 

Representationslaget gick in i säsongen 22/23 med en nyrekryterad huvudtränare i Jari Hyttinen samt 
med en tämligen stor omsättning på spelare i truppen. Ett nytt träningsupplägg samt spelsätt 
implementerades med ett till en början positivt utfall. Försäsongens matcher gick överlag bra och 
man gick till seriestart med goda förhoppningar. En mängd skador samt sjukdomar gjorde att vi runt 
jul var ett sargat lag men efter nyår så hittade de laget tillbaka till det spelsätt de börjat säsongen 
med och vi fick en positiv avslutning på säsongen som resulterade i en 10:e plats i Bandyallsvenskan. 
Sammanfattningsvis så var ett tränarbyte samt ett modifierat spelsätt helt rätt injektion som 
föreningen behövde, vi ser positivt på framtiden och ser positivt på nästa säsong med ett fortsatt 
arbete med samma ledarstab. 

Division 1 (Teamet) 

Laget har haft färre problem under hela säsongen dels med rekrytering av ledare samt ett för litet 
underlag på spelarsidan. Vi slutade på en 12:e plats i Division 1 Mellan. Här behövs ett omtag och till 
säsongen 23/24 kommer laget att göra en omstart i division 2 för att slussa in fler ungdomar som ges 
möjlighet till att spela seniorbandy. Positivt är att det ser bra ut på ledarsidan för kommande säsong.  

Ungdom 

Under 2022/23 har vi sett en ökning av antalet deltager i vår verksamhet. Vi har arbetat aktivt för att 
säkerställa hållbara och trygga utvecklingsmiljöer för våra barn och ungdomar. Föreningen har tillsett 
en ”Bandyutvecklare” vars uppgift b.la. består av att stötta våra spelare och ledare med att 
säkerställa att vi får en kvalitativ bandyträning genom hela föreningen och en gemensam röd tråd 
som bidrar till trivsel, utveckling och gemenskap. Detta har vi arbetat för genom 
marknadsföringsinsatser parallellt med övriga aktiviteter som Bandyfritids, Skridskokul, Bandykul, 
våra cuper, vårt sommarbandyläger samt våra Daycamps. Våra ungdomsspelare har deltagit i 
flertalet poolspel, cuper, matcher och olika typer av läger som utvecklat samtliga spelare både på och 
utanför isen. Genom kontinuerliga ledarmöten under säsongen har vi arbetat med ständiga 
förbättringar som under säsongen 2022/2023 genererat positiv utveckling av vår 
ungdomsverksamhet. 

Marknad 

Det gångna verksamhetsåret har marknadsarbetet i föreningen stått inför en rad olika utmaningar, 
men på sista raden ändå lyckats tämligen väl med sitt uppdrag. Operativt ansvarig i arbetsgruppen 
har varit Peter Öjdahl och denne har dragit ett väldigt stort lass då vi, som så många andra 
verksamhetsgrenar, kämpar rejält med att få fler att engagera sig ideellt. Den annalkande 
lågkonjunkturen och de utmaningar som många branscher inom näringslivet står mitt uppe i har inte 
gjort arbetet enklare, men upplevelsen är fortsatt att stadens företagare står starkt bakom 
föreningen. 

Bland de aktiviteter som genomförts märks bland annat en fortsatt utveckling av 
samhällsengagemanget och hållbarhetsarbetet Katrineholmsandan, som bland annat resulterat i en 
utökning av projektet Skridskofritids och ett fortsatt arbete med Katrineholmsandan-matchen. En 
match som den gångna säsongen spelades till förmån för Tillsammans Katrineholm. Dessutom har 



 

föreningen fortsatt vara drivande och ansvariga för projektet Tillsammans på is, tillsammans med 
Katrineholms Kommun, övriga isföreningar och Kronfågel. Ett arbete som under säsongen, över sex 
tillfällen, lockat tusentals barn och vuxna till Kronfågel Arena som inte redan är medlemmar i 
föreningen. 

Föreningen har hållit en hög aktivitetsnivå på sina sociala medier under hela året vilket fått positiv 
respons. Våra livesändningar har ökat i kvalité då vi utvecklat vårt sätt att sända bandy på till flera 
kameror och på så vis höjd kvalitén på sändningen.  

Ekonomi och väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Styrelsens började sitt arbete för säsongen utan ordförande men under våren röstades en ny 
ordförande (Dennis Gunnar) samt ny revisor in under extra insatt årsmöte.  

Föreningen består i juni 2023 av drygt 500 medlemmar och har en god ekonomi, löpande arbete med 
budgetfrågor och täta uppföljningar har gjorts under året. 

Den lågkonjektur som råder har inte gjort vårt arbete på marknadssidan enklare, många branscher i 
näringslivet som står inför stora utmaningar men trots detta är vår upplevelses att stadens företag 
står starkt bakom föreningen. 

Föreningen har genomfört fem ungdomscuper samt sommarbandyskola som snabbt blivit populär 
runt om i Sverige. Ungdomslagen har åkt på ett flertal cuper och gjort bra resultat i sina respektive 
serier.  

Föreningen har fortsatt att arbeta aktivt med kommunens barn och ungdomar i form av Tillsammans 
på is, skolverksamhet samt skridskofritids. Dessa projekt har lockat tusentals barn och vuxna till 
Kronfågel Arena som inte redan är medlemmar i föreningen. 

A-laget har gjort sin första säsong med nya huvudtränaren Jari Hyttinen, ett nytt spelsätt samt 
träningsupplägg implementerades vilket vi som förening behövde, vi ser positivt på framtiden och 
nästa säsong med ett fortsatt arbete med samma ledarstab. 

Föreningen har anställt en Klubbchef som kommer starta sin tjänst i augusti. 

Styrelsen har tillsammans med föreningens aktiva medlemmar och SISU tjuvstartat 
kommande säsong genom att under våren inleda ett visionsarbete för en hållbar framtid för 
föreningen, arbetet kommer sträcka sig över 23/24 års säsong. 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

Ordförande: Dennis Gunnar (Mars 23-juni 23) 

Vice Ordförande: Lars Härnström 

Ekonomi: Patricia Pilheden 

Marknad: Martin Gustafsson 

Senior: Jonas Åkerström 

Evenemang: Lena Jepsen 

Kommunikation: Martin Gustafsson 

Ungdom: Fredrik Wintervide 


